PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО

МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 28.09.2016 № 58

г.Псков
	«О внесении изменений в приказ Фонда
от  28.12.2015 № 68 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций территориального фонда обязательного медицинского страхования Псковской области по организации государственных закупок»

В целях  приведения Нормативных затрат на обеспечение функций территориального фонда обязательного медицинского страхования Псковской области по организации государственных закупок в соответствие с потребностями и со сложившимися   ценами  на товары и оборудование   в текущем году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в приказ Фонда  от 28.12.2015 № 68 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций территориального фонда обязательного медицинского страхования Псковской области по организации государственных закупок» (с изменениями от 20.07.2016 № 50) следующие изменения:

 приложение № 10 «Нормативы обеспечения функций территориального фонда обязательного медицинского страхования Псковской области  по организации государственных закупок, применяемые при расчете  нормативных затрат на приобретение мебели» дополнить разделом «Рабочее место начальника отдела» следующего содержания:

	«Рабочее место начальника отдела

	Стол рабочий с ящиками

или стол рабочий (без ящиков),1600х900х750мм
	 1 единица
	14500

11600

	Приставной стол  к рабочему столу , 1570х540х750мм
	1 единица
	10200

	Стеллаж (шкаф) для документов  с элементами стекла (низ-дверь), 800х430х1945мм

 или стеллаж (шкаф) для документов (без элементов стекла, низ - дверь), 800х430х1945мм
	до 2 единиц на 1 кабинет
	16500

12300

	Шкаф для одежды, 800х430х1945 мм
	1 единица - на 1 кабинет
	9500

	Тумба выкатная

или  тумба приставная,430х900х750мм
	до 2 единиц на 1 кабинет
	7200

7500

	Брифинг- приставка
	1 единица
	7200

	Стол (шкаф) - тумба, 900х430х750 мм
	1 единица
	9400

	Подставка под системный блок
	1 единица
	890

	Кресло рабочее
	1 единица
	7800

	Стул для посетителей
	до 5 единиц - на  кабинет
	1100»

2. Начальникам отделов Фонда учесть изменения, вносимые данным приказом, при составлении заявок  на  закупки по обеспечению  организации работы отдела.

Директор

В.К.Альбова
[image: image1.wmf]сип

З

[image: image2.wmf]i

ч

P

[image: image3.wmf]i

рм

Р

[image: image4.wmf]i

сот

Q

[image: image5.wmf]i

канц

Р

[image: image6.wmf]i

хп

Р

[image: image7.wmf]i

хп

Q